
 

          Н А Т П Р Е В А Р У В А Ч К И   Д Н Е В Н И К 
 

МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА 
 

ЗА 4-то Коло ,,ФИДЕР-КАФЕЗ” 2026 Конкуренција - СЕНИОРИ 
 

Одржано на: Акумулација,, Водоча”- Струмица  на ден 31.05.2026 год. 
 
 

Р.б. Ред 
вл. 

Ста. 
бр. Име и Презиме Здржение Уловен 

тежина Пласман Бодови 
Потпис на 
натпрев. 

1. 5 1 
ВЛАДО 
ЧОРЕВ 

РИБАР 
СТРУМИЦА 

1710 3 11  

2. 4 2 
СТЕФАН 

СТОЈМЕНОВИЌ 
МАК ДАМ 

КУМАНОВО 
0,940 8 6  

3. 10 3 
ГОЦЕ 

СИМЈАНОВСКИ 
РИБАР 2011 

СКОПЈЕ 
0,610 11 3  

4. 9 4 
МАРЈАН 
РИСТИЌ 

МАК ДАМ 
КУМАНОВО 

3060 1 13  

5. 12 5 
МАРТИН 

ТРПКОСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

1620 4 10  

6. 3 6 
ВАСЕ 

КОСТАДИНОВ 
РИБАР 

СТРУМИЦА 
1510 5 9  

7. 8 7 
НИКОЛА 

КМЕТОВСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

0,580 12 2  

8. 2 8 
ПЕРО 

СТЕФКОВ 
МАК ДАМ 

КУМАНОВО 
1130 7 7  

9. 6 9 
МАРТИН 

СПАСОВСКИ 
БАБУНА 
ВЕЛЕС 

0,830 10 4  

10. 7 10 
ДРАГИ 

КОМАРОВ 
РИБАР 

СТРУМИЦА 
1740 2 12  

11. 1 11 
МАРТИН   

ЗДРАВКОВСКИ 
ВАРДАР 
СКОПЈЕ 

0,890 9 5  

12. 11 12 
ЛУКА 

ГРОЗДАНОСКИ 
СВ.А.ПЕТАР 

ОХРИД 
1410 6 8  

13.   
 
 

     

 
 
 
   Секретар - Судија           Главен судија: 
 
____________________      ____________________ 
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